
13.kolo 14.4.2012 

Osek : Blatná "A" : SK Otava Katovice 6 : 4  ( 3 : 1  ) 

První zápas na menším hřišti se nám herně příliš nepovedl.Chyběla nám odvaha "dovolit 
si něco" a navíc  spousta nepřesných přihrávek dlouho ponechávala  průměrného soupeře 
ve hře o body.Naší šanci na body dlouho držel svými skvělými zákroky náš golman 
"China" Dan.V závěru zápasu jsme si proměněnými šancemi zajistili 3 body,což bylo 
jediné plus z tohoto zápasu. 

Sestava :Souček China Dan,Outlý Fanda,Šourek Řepa Pepa,Habada Víťa,Vonášek Ben 
Honza,Paukner Saty Mates,Štědronský Michal,Pícha Štěpán,Říha Šelma Vítek ,Fořt 
Lukáš a Tomáš,Poskočil Matouš a Herzig Honza 

Branky : Šourek Řepa Pepa 3,Fořt Tomáš,Říha Šelma Vítek a Habada Víťa 

9.kolo 23.10.2011 

Osek : Blatná "A" 3 : 1  ( 1 : 0  ) 

S jezeďáckým nakopáváním statných ogarů máme pořád problém.Buď se jich bojíme 
nebo neukopneme poctivě napumpovanou merunu.V první půly jsme se přizpůsobili 
jejich holomajzně v druhé už jsme hráli fotbal.Paradoxem je ,že mi jsme hráli a domácí 
dávali branky.Bohužel jim čtyři střely na bránu stačily na vítězství. 

Sestava :,Potůček Pepa, Souček China Dan,Outlý Fanda,Šourek Řepa Pepa,Habada 
Víťa,Vonášek Ben Honza,Paukner Saty Mates,Štědronský Michal,Pícha Štěpán,Říha 
Šelma Vítek ,Fořt Lukáš a Tomáš 

Branka : Vonášek Ben Jan 

  

8.kolo 16.10.2011 

Blatná "A" : Bělčice  3 : 3  ( 2 : 2  ) 

Toto malé derby nám herně vyšlo.Bělčický jediný trumf v podání statného běžce se nám 
podařilo spacifikovat.Lépe řečeno Saty  ho celkem vymazal a když už nestačil Saty tak 
doslova zaskočil svými skluzy Víťa.Dostal povolení zab... a  bylo to zase ono.Vedle toho 



stíhal i rozdávat míče na další kluky.Fotbalově to z naší strany klapalo,což potvrdil svým 
podílem na všech našich gólech Šelma.Čuch na góly má po tátovi jen to proměnování mu 
snad půjde líp.S klidem můžu tvrdit,že jen v modrožlutých dresech hráli fotbalisti. 

Sestava : Souček China Dan,Potůček Pepa,Outlý Fanda,Šourek Řepa Pepa,Habada 
Víťa,Vonášek Ben Honza,Paukner Saty Mates,Štědronský Michal,Pícha Štěpán,Říha 
Šelma Vítek ,Fořt Lukáš a Tomáš 

Branky : Šourek Řepa Pepa,Pícha Štěpán ,Vonášek Ben Jan 

  

  

7.kolo 9.10.2011 

Chelčice : Blatná „A“  1 : 13  ( 1 : 5  ) 

Utkání nám sedlo, hlavně souhra středové osy (Víťa-Ben-Řepa) lahodila oku.Soupeř nám 
nekladl příliš velký odpor,což nám ulehčilo tento "výlet".Káždý gól v síti domácího 
gólmana posiloval sebevědomí našich kluků,což se projevovalo na fotbalové drzosti 
některých hráčů.Poprvé se oslavoval gól doma u Fořtů,kdy si z gólovkou poradil Lukáš a 
mohlo se slavit ještě dýl neboť Tomášovi chyběl k premierové trefě opravdu kousek. Jen 
tak dál kluci. 

Sestava : Potůček Pepa – Souček China Dan,Outlý Fanda,Šourek Řepa Pepa,Habada 
Víťa,Vonášek Ben Honza,Paukner Saty Mates,Štědronský Michal,Pícha Štěpán,Říha 
Šelma Vítek ,Fořt Lukáš a Tomáš 

Branky : ,Šourek Řepa Pepa 4,Pícha Štěpán 2,Habada Víťa 2,Vonášek Ben Jan 
2,Paukner Saty Mates,Štědronský Michal a Fořt Lukáš 

  

6.kolo 2.10.2011 

Blatná „A“ : Vodňany  2 : 2    ( 2 : 0  ) 

První říjnový víkend k nám zavítali Fotbalisté z Vodňan.S velkým F ,protože tito kluci 
jsou vedeni opravdu k fotbalu.Do zápasu jsme vstoupili lépe než hosté a rychlý gól nás 



posadil na koně.Gólovky se střídaly na obou stranách,ale nás podržel svými hbitými 
zákroky Dan China Souček.Ke konci druhé půle se nám podařilo odskočit o dvě branky.V 
druhé půly pokračoval napínavý mač, kořeněný šancemi na obou stranách.Nám se 
nepodařilo přidat třetí branku a proto hosté dotáhli zápas do penaltového 
rozstřelu.Naganské objetí nám při penaltách nepomohlo a hosté si odvezli o bod víc.Za 
nasazení a předvedenou hru musíme pochválit celý mančaft. 

Sestava : Dan China Souček - Pepa Potůček,Outlý Fanda,Šourek Řepa Pepa,Habada 
Víťa,Vonášek Ben Honza,Paukner Mates,Štědronský Michal,Pícha Štěpán,Říha Šelma 
Vítek, Poskočil Matouš,Fořt Lukáš a Tomáš 

Branky domácí : Šourek Řepa Pepa 2 

10.kolo 28.9.2011 

Blatná „A“ : Čestice  7 : 2    ( 4 : 1  ) 

Utkání ovlivnila naše rychlá branka (4.min).Bylo znát ,že hosté s mistrovskými zapasy 
nemají moc zkušeností. Nám se hra  po zemi celkem dařila a některé akce už i lahodily 
oku.K vyjímečně zdařilým akcím nám ,ale napomohla i nezkušenost soupeře.Zápas nás 
dost bolel neboť soupeř hrál velmi od podlahy,ale ... "Fotbal bolí " 

  

Sestava domácí : Pepa Potůček - Dan China Souček,Outlý Fanda,Šourek Řepa 
Pepa,Habada Víťa,Vonášek Ben Honza,Paukner Mates,Štědronský Michal,Pícha 
Štěpán,Říha Šelma Vítek, Poskočil Matouš,Fořt Lukáš a Tomáš 

Branky domácí : Štědronký Michal 3,Šourek Řepa Pepa 2,Habada Víťa a Vonášek Ben 
Jan 

  

5.kolo 24.9.2011 

Blatná „B“ : Blatná  „A"   6 : 0    ( 4 : 0  ) 

Blatenské derby se odehrálo za vydatné divácké podpory rodičů a rodiných příslušníků. 
Švestičky z Šourků zahrádky nepomohly a mlaďounký rozhodčí opravdu nepochopil 
odkud švestičky jsou.Na hřišti se odehrála napínavá bitva se štastnějším koncem pro 



vážného abonenta na celkového vítěze celé soutěže.Béčko nás přetlačilo silou,ale né 
hlavou a technikou. Myslím ,že to byla naše poslední vzájemná porážka. 

Sestava : Dan Souček – Pepa Potůček,Outlý Fanda,Šourek Řepa Pepa,Habada 
Víťa,Vonášek Ben Honza,Paukner Mates,Štědronský Michal,Pícha Štěpán,Říha Šelma 
Vítek, Poskočil Matouš,Fořt Lukáš a Tomáš 

  

4.kolo 18.9.2011 

Blatná „A“ : Slavoj Volyně   5 : 2    ( 1 : 1  ) 

Blatenské áčko vstoupilo do utkání směle, už v úvodu si vypracovalo celkem slušné 
příležitosti a jednu z nich proměnili již v 6.minutě v úvodní gól. Další šance domácí 
v první půli nevyužili  a tudíž přišel trest v podobě vyrovnávací branky hostí . Proto se šlo 
do kabin za nerozhodného stavu. Do druhé půle nastoupili domácí s větší chutí po 
vítězství než hosté,což se odrazilo i na dění na hřišti. Některé povedené akce (v pohybu) 
by našim mladym mohli závidět i chlapi z Áčka.Volyňští se stáhli na vlastní polovinu a 
vyráželi jen do ojedinělých protiútoků. Narůstající převaha domácích vyústila v až 
čtyřbrankový náskok, který hosté zkorigovali až v poslední minutě utkání.Za výkon v 
tomto zápase musíme chválit všechny,ale prim hrál Fanda Outlý. Alves se musí začít třást 
o flek. Jen tak dál. 

Sestava : Dan Souček – Pepa Potůček,Outlý Fanda,Šourek Řepa Pepa,Habada 
Víťa,Vonášek Ben Honza,Paukner Mates,Štědronský Michal,Pícha Štěpán,Říha Šelma 
Vítek, Poskočil Matouš,Fořt Lukáš a Tomáš 

  

Branky domácí : Habada Víťa 2,Šourek Řepa Pepa,Potůček Pepa a Štědronský Michal 

Branky hosté : Tipanic,Bujňák 

  

2.kolo 4.9.2011 

Katovice – Blatná „A“   2 : 4    ( 0 : 3  ) 



Úvodní zápas jsme sehráli v Katovicích. Byl to teprve náš druhý zápas na polovinu hřiště 
systémem 7+1. Kluci se na větším hřišti ještě hledají ,ale pár akcí už bylo dle představ 
trenérů.Katovičtí nás začali ohrožovat až v druhé polovině, ale většinu jejich útoků 
zlikvidoval svými bravůrními zákroky Pepa Potůček. Všichni hráči si zaslouží pochvalu za 
nasazení,ale na přihrávkách a technice musíme ještě zapracovat. 

Sestava : Potůček Pepa – Souček Dan,Outlý Fanda,Šourek Řepa Pepa,Habada 
Víťa,Vonášek Ben Honza,Paukner Mates,Štědronský Michal,Pícha Štěpán,Říha Šelma 
Vítek a Poskočil Matouš 

Branky : Paukner Mates,Šourek Řepa Pepa,Pícha Štěpán a hlavou Říha Šelma Vítek 

 


